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N:o 159.

Ank. till Riksd. kansli den 4 maj 1909, kl. 1 e. m.

Memorial, i anledning af kamrarnas skiljaktiga beslut beträffande 
lönereglering för befattningshafvare vid justitieombudsmans
expeditionen.

(R. A.)

Sedan justitieombudsmannen i sin till Riksdagen afgifna ämbets- 
berättelse gjort framställning om lönereglering för tjänstemännen och 
vaktbetjäningen vid justitieombudsmansexpeditionen in. m. och däruti 
föreslagit, bland annat, att Riksdagen måtte fastställa aflöningen för 
de vid justitieombudsmansexpeditionen anställda tjänstemän samt till 
expeditionens vaktmästare till följande årliga belopp, nämligen: 
för sekreteraren till 6,000 kronor,

» en registrator och kanslist till 4,500 kronor, hvilka två löner dock 
kunna höjas efter fem år med 500 kronor och efter tio år med 
ytterligare 500 kronor, samt

» en vaktmästare till 1,400 kronor, hvilket belopp dock kan höjas efter 
fem år med 200 kronor och efter tio år med ytterligare 200 kronor; 

äfvensom medgifva, att dessa aflöningar finge utgå från och med 
den 1 juli 1909,

hade statsutskottet i sitt utlåtande n:o 120 under punkten a) hem
ställt, att Riksdagen måtte för tiden från och med år 1910 fastställa 
aflöningen för befattningshafvare vid justitieombudsmansexpeditionen 
till följande årliga belopp, nämligen: 
för sekreteraren 5,500 kronor,

» registratoru och kanslisten 4,000 kronor,
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hvilka två aflöningar kunna höjas efter fem års tjänstgöring med 
500 kronor och efter tio års tjänstgöring med ytterligare 500 
kronor, samt

för vaktmästaren 1,100 kronor, hvilken aflöning kan efter fem års tjänst
göring höjas med 100 kronor.
Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har Andra Kam

maren bifallit hvad utskottet sålunda hemställt, men Första Kammaren 
bifallit utskottets hemställan med den ändring, att aflöningen för sekre
teraren bestämdes till 6,000 kronor i enlighet med justitieombudsman
nens förslag.

För afgörande medelst gemensam omröstning af den fråga, hvar
uti kamrarna sålunda stannat i skiljaktiga beslut, får utskottet föreslå 
följande voteringsproposition:

»Den, som, i likhet med Första Kammaren, vill, att för tiden från 
och med år 1910 aflöningen för sekreteraren vid justitieombudsmans- 
expeditionen fastställes till 6,000 kronor, hvilken aflöning kan höjas 
efter fem års tjänstgöring med 500 kronor och efter tio års tjänstgöring 
med ytterligare 500 kronor, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen, i likhet med Andra Kammaren, för 
tiden från och med år 1910 fastställt aflöningen för sekreteraren vid 
justitieombudsmansexpeditionen till 5,500 kronor, hvilken aflöning kan 
höjas efter fem års tjänstgöring med 500 kronor och efter tio års tjänst
göring med ytterligare 500 kronor.»

Stockholm den 4 maj 1909.

På statsutskottets vägnar:

G. BILLING.

Stockholm, K. B. Boströms Boktryckeri, 1909.


